

Årsredovisning
för
Micson Service & Entreprenad AB
559007-9538

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Larsson, Styrelseledamot
2025-01-28

Styrelsen för Micson Service & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit verksamhet i form av bygg- och markentreprenad.

Denna årsredovisning är upprättad av auktoriserad redovisningskonsult Far, Mored Lusth Dahl AB.

Företaget har sitt säte i Mora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med tidigare år, detta beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster,

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 432	778	693	499
Resultat efter finansiella poster	291	-110	-317	-144
Soliditet (%)	20,5	16,4	11,0	26,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	95 450	39 251	184 701
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 251	-39 251	0
Årets resultat			110 838	110 838
Belopp vid årets utgång	50 000	134 701	110 838	295 539

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 90 000 (90 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	134 701
årets vinst	110 838
	245 539
disponeras så att	
i ny räkning överföres	245 539
	245 539

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 432 014	777 792
Övriga rörelseintäkter		282 014	0
Summa rörelseintäkter		1 714 028	777 792
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-263 630	-161 257
Övriga externa kostnader		-1 024 679	-613 143
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-134 542	-113 161
Summa rörelsekostnader		-1 422 851	-887 561
Rörelseresultat		291 177	-109 769
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		511	240
Räntekostnader och liknande resultatposter		-925	-708
Summa finansiella poster		-414	-468
Resultat efter finansiella poster		290 763	-110 237
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	150 000
Förändring av överavskrivningar		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	150 000
Resultat före skatt		140 763	39 763
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 925	-512
Årets resultat		110 838	39 251

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

3

830 488

265 875

Summa materiella anläggningstillgångar

830 488

265 875

Summa anläggningstillgångar

830 488

265 875

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

72 391

18 732

Övriga fordringar

0

27 380

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

432 625

594 928

Summa kortfristiga fordringar

505 016

641 040

Kassa och bank

Kassa och bank

691 187

216 997

Summa kassa och bank

691 187

216 997

Summa omsättningstillgångar

1 196 203

858 037

SUMMA TILLGÅNGAR

2 026 691

1 123 912

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

134 701

95 450

Årets resultat

110 838

39 251

Summa fritt eget kapital

245 539

134 701

Summa eget kapital

295 539

184 701

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

150 000

0

Summa obeskattade reserver

150 000

0

Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

242 796

242 796

Övriga skulder

1 020 801

420 801

Summa långfristiga skulder

1 263 597

663 597

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 555

126 783

Skulder till koncernföretag

100 000

100 000

Skatteskulder

11 236

0

Övriga skulder

128 881

38 832

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 884

10 000

Summa kortfristiga skulder

317 556

275 615

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 026 691

1 123 912

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och inventarier

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	775 737	775 737
Inköp	699 155	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 474 892	775 737
Ingående avskrivningar	-509 862	-396 701
Årets avskrivningar	-134 542	-113 161
Utgående ackumulerade avskrivningar	-644 404	-509 862
Utgående redovisat värde	830 488	265 875

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 263 597	663 597
	1 263 597	663 597

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mora 2025-01-16

Michael Larsson
Michael Larsson